Recebido por:

Q Oocia_

Data:  2 I 	1,20,90

JOSÉ 	,IDO DA ROCHA
riv'sidente

(2))94,rz — ST
_ got.taiwac,tclo, auydat4 _

CMI OF N° 154/2020

Ibitinga, 19 de fevereiro de 2020.

Excelentíssima Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exma. Prefeita:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções n° 5428/2020, 5429/2020,
5430/2020, 5431/2020, 5432/2020 e 5434/2020, aprovadas por esta Casa de Leis na
Sessão Legislativa Ordinária realizada em 18 de fevereiro de 2020, com seus
respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1